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Turneringspropositioner for Teachers Tour 
 
Turneringsform 
Turneringen spilles som 18 hullers slagspil fra back tee (hvid), hvor disse findes, 
ellers herre tee (gul). Damer spiller fra back tee (blå), hvor disse findes, ellers dame 
tee (rød). Finalen afvikles over 36 hullers slagspil. Ved deltagelse i T. Tour Finalen, 
som afvikles over 36 huller kræves det, at man har deltaget i minimum 1 T. Tour 
turneringer tidligere på sæsonen.  
 
Ved lige score efter turneringen spilles der ”Sudden death”. Turneringslederen 
vælger hul forløbet. 
 
Deltagere 
PGA of Denmarks medlemmer, gruppe A, B og C kan deltage. Medlemmer, der står 
i gæld til PGA of Denmark, kan ikke deltage.  
 
Turneringsleder 
PGA deltager med en repræsentant som fungerer som turneringsleder og dommer til 
samtlige turneringer.  
 
Regler 
Der spilles efter de af R & A fastsatte regler med tillæg af de for Europa Touren 
gældende regler. Dette af hensyn til de Challenge Tour turneringer, PGA of 
Denmark afholder, og hvor disse regler er gældende. Dette indebærer bl.a. ”one ball 
rule”, dvs. den bold, man benytter runden igennem, skal være af samme mærke og 
kompression. Det er ikke tilladt at ”øveputte” efter afsluttet spil på et hul. Det er ikke 
tilladt at berøre puttelinien med sin putter. Det er tilladt af fjerne sten i bunkers. Det 
er tilladt at bruge afstandsmåler.  
 
PAT 
T. Touren er tællende til PAT.  
 
Turneringsfee 
Udgør kr. 500,-, faktura fremsendes. I turneringsfeen indgår frokost, dog ekskl. 
drikkevarer. Tilmelding er bindende efter startlisten er udarbejdet. Udeblivelse af en 
turnering medfører en bøde på kr. 1.000,-. 
 
Præmiesum 
Til hver turnering er præmiesummen ca. kr. 15.000,-. Ved finalen er præmiesummen 
ca. kr. 30.000,-. Udover præmiepengene vil der til vinderen i hver afdeling blive 
sponseret et par PGA FootJoy sko.  
 
Etikette 
Teachers Tour arrangeres og afvikles af PGA of Denmark. Ved god etikette 
forventes til enhver tid eksemplarisk opførsel. Det er ikke tilladt at spille i T-shirt uden 
krave, badeshorts, at bære cap i klubhuset, dog er det tilladt at spille i ”tailored” 
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shorts/knickers. Konsumering af alkohol før og under spillet er ikke tilladt. Man skal 
huske på, at vi er gæster på de baner, vi spiller, og høflig optræden overfor  
 
medlemmer og andre gæster er en selvfølge. Et brud på etikette fra PGA of 
Denmark’s medlemmer medfører bøde min. kr. 500,-.  
 
Forplejning 
PGA og/eller proen i klubben sørger for, at spillerne har mulighed for morgenmad. 
Der bestilles fælles frokost efter afsluttet turnering, frokost indgår i turneringsfeen, 
men øvrige køb er for egen regning og skal betales inden man forlader golfklubben. 
 
Tilmelding 
Tilmelding på www.golfbox.dk eller PGA’s sekretariat mail: info@pga.dk. Sidste 
tilmelding skal ske senest 5 dage før turneringen Det er op til turneringslederen at 
afgøre om eventuelle senere tilmeldinger kan deltage.  
 
Udeblivelse på turneringsdagen medfører bøde på kr. 500,-. Turneringsfeen skal 
endvidere indbetales.  
 
Aflysning af turnering 
Såfremt deltagerantallet er under 20 spillere, vil turneringen blive aflyst.  
 
Turneringsledelse 
Eventuelle spørgsmål omkring Teachers Tour kan rettes til: PGAs sekretariat. Første 
start, se info. pr. turnering. Forbehold for ændringer.  
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Nyttige informationer om Teachers Tour 
 
Teachers Tour 
Teachers Tour turneringer afvikles af PGA of Denmark. Turneringer afviklet under 
Teachers Tour, gennemføres i samarbejde med den lokale pro, underlagt 
nærværende propositioner og retningslinier. 
 
Teachers Tour er sponseret af Golfstore og FootJoy, men etableret af PGA of 
Denmark. Turneringen er skabt på baggrund af trænernes interesse i, at afholde en 
dag, hvor der spilles golf og samtidig skabes et stærkere kollegialt netværk 
medlemmerne imellem. 
 
PGA’s elever skal under deres uddannelsesforløb bestå en Play Abillity Test (PAT). 
Kravene for at bestå er 2 runder med registreret score på +4 (maksimalt 4 over 
banens par pr. runde for herrer) og +6 (maksimalt 6 over banens par pr. runde for 
damer). Kun scorekort registreret ved PGA of Denmark er tællende, hvorfor det 
understreges vigtigheden af, at eventuel score på eller bedre end ovenstående krav, 
fremsendes sammen med øvrige bilag fra turneringen. 
 
Ved deltagelse i T. Tour Finalen, som afvikles over 36 huller kræves det, at man har 
deltaget i minimum 2 T. Tour turneringer tidligere på sæsonen.  
 
Afregning af sponsor bidrag 
Sponsorbidraget opkræves efter nærmere aftale af PGA of Denmark.  
 
Sponsors muligheder 
Sponsorer bag T. Touren kan opstille/udlevere reklamemateriale, udstille produkter, 
teste produkter, opsætte reklamebanner/reklameflag. Dette er sponsorernes egen 
omkostning.  
 
PGA of Denmark udsender Teachers Tour turneringsprogrammet til medlemmerne.  
 
Turneringsprogrammet samt resultater offentliggøres på PGA’s hjemmeside. 
Sponsor, Golfstore kan til hver turnering deltage med 2 spillere i turneringen, 
eventuel deltagelse og resultat vil være uden for præmiepengene. 
 
PGA of Denmark udbetaler præmiepenge 
Præmiepenge udbetales senest 14 dage efter hver afholdt turnering. 
 
PGAEs Team Championship udtagelse 
Vinderen af T. Tourens Order of Merit vil blive udtaget til at deltage på den årlige 
Team Championship, som afholdes hvert år i november måned i Spanien. Holdet 
udgør 3 spillere, de to øvrige spillere udtages efter den bedst placerede træner på 
PGAs Order of Merit samt vinderen af DM for klubtrænere. Øvrige kriterier for 
udtagelse til PGAEs Team Championship udarbejdes af PGAs of Europe.   
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Teachers Tour præmiefordeling.  
 
Fordelingsnøgle for præmiepenge. 

 
 

 

Teachers Tour 

Plac. 
Fordelingsnøgletal af præmiepenge i % 

Antal deltagere 

0 - 10 11 - 15 16 – 20 21 – 25 26 - 30 31 – 35 36 - 40 41 – 45 46 - 

1 40 35 32 30 29 28 27 27 26 

2 30 25 23 22 21 20 19,5 19 18,5 
3 20 18 17 16 15 14 14 14 14 
4 10 13 12 12 12 12 11,5 11 1 

5  9 9 8,5 8 8 8 8 8 
6   7 6,5 6 6 6 6 6 
7    5 5 5 5 5 5 
8     4 4 4 4 4 

9      3 3 3 3 
10       2 2 2 
11        1 1,5 
12         1 

 100 100 100 100 100 100 100 100 100 


